[image: image1.png]

                                    А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

                  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ПЕТРОВСКОЕ

                                ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

                               П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  02.08.2013                               № 110
р.п. Петровское
О  признании земельного  участка

свободным   от  застройки

       В  целях  упорядочения  адреса  объекта  недвижимого имущества  по адресу: Ярославская область, Ростовский район,  Никольский  сельский округ, д.Теханово,  д.34,  Администрация сельского поселения Петровское  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Считать  земельный участок с кадастровым номером 76:13:030514:85 по
 адресу: Ярославская область, Ростовский район, Никольский сельский округ,
 д.Теханово,  д.34  площадью 500 кв.м,  свободным  от  застройки.
     2. Признать существующий почтовый адрес объекта недвижимого
имущества по адресу: Ярославская область, Ростовский район,  Никольский сельский   округ,  д.Теханово,  д. 34, утратившим силу.
     3. Присвоить  объекту недвижимого имущества почтовый адрес: Ярославская   область, Ростовский район, Никольский  сельский  округ,
д.Теханово.
     4. Филиалу федерального государственного бюджетного  учреждения «ФКП  Росреестра»  по Ярославской области  внести изменения  в  учет объектов   недвижимого имущества.
     5. Постановление вступает в силу с момента  подписания.
     Глава сельского поселения

     Петровское                                                                                 А.Ю. Пестов